
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa ul. Łuczanowickiej – opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania: Program modernizacji dróg

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357116163

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Centralna 53

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-586

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 126167416

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdmk.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmk.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00159755

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00152920

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu dokumentacji projektowej dla rozbudowy ul.
Łuczanowickiej w ramach zadania: Program modernizacji dróg.
2. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą: 
• projektowanych postanowień umowy (PPU) stanowiących załącznik nr 2 do SWZ
• zakresu rzeczowego stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ
• koncepcji wynikowej przebudowy ul. Łuczanowickiej stanowiącej załącznik nr 12 do SWZ
Uwaga! 
Koncepcja wynikowa jest do wykorzystania dla celów projektowych. Rozwiązania przyjęte w koncepcji mogą ulec zmianie.
3. Minimalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące a Maksymalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. Oferty zawierające
okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące zostaną odrzucone.
4. Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w
ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2269 z późn. zm.).
Szczegółowy opis wymagań w tym zakresie zawiera SWZ. 
5. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób
wykonujących czynności związane z realizacją zamówienia.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00159755/01 z dnia 2023-03-31

2023-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6. Termin wykonania zamówienia: 17 miesięcy od dnia zawarcia umowy, a w tym: 
Etap I: opracowanie i przekazanie Zamawiającemu dokumentacji projektowej zgodnie z zakresem rzeczowym wraz z
zawiadomieniem o wszczęciu postępowania administracyjnego o wydanie decyzji administracyjnej zezwalającej na
realizację inwestycji drogowej w terminie 13 miesięcy od daty zawarcia umowy.
Etap II: uzyskanie i przekazanie Zamawiającemu ostatecznej decyzji administracyjnej zezwalającej na realizację inwestycji
drogowej wraz z pozostałą dokumentacją projektową zgodnie z zakresem rzeczowym w terminie 4 miesięcy od daty odbioru
etapu I.
7. Zamawiający nie wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej oraz sprawdzeniu przez Wykonawcę dokumentów
niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zmawiającego.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu dokumentacji projektowej dla rozbudowy ul.
Łuczanowickiej w ramach zadania: Program modernizacji dróg.
2. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą: 
• projektowanych postanowień umowy (PPU) stanowiących załącznik nr 2 do SWZ
• zakresu rzeczowego stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ
• koncepcji wynikowej przebudowy ul. Łuczanowickiej stanowiącej załącznik nr 12 do SWZ
Uwaga! 
Koncepcja wynikowa jest do wykorzystania dla celów projektowych. Rozwiązania przyjęte w koncepcji mogą ulec zmianie.
Należy zaprojektować ciąg pieszo-rowerowy wzdłuż ul. Łuczanowickiej od strony wschodniej, na odcinku od ul. Lubockiej do
wysokości działki 172 obręb 13 Nowa Huta - w miejscu planowanego chodnika.
Należy skoordynować prace projektowe z prowadzonym przez Klimat Energia Gospodarka Wodna zadaniem dotyczącym
budowy zbiornika w rejonie ul. Łuczanowickiej (działka 116/4 obręb 13 Nowa Huta).
3. Minimalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące a Maksymalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. Oferty zawierające
okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące zostaną odrzucone.
4. Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w
ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2269 z późn. zm.).
Szczegółowy opis wymagań w tym zakresie zawiera SWZ. 
5. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób
wykonujących czynności związane z realizacją zamówienia.
6. Termin wykonania zamówienia: 17 miesięcy od dnia zawarcia umowy, a w tym: 
Etap I: opracowanie i przekazanie Zamawiającemu dokumentacji projektowej zgodnie z zakresem rzeczowym wraz z
zawiadomieniem o wszczęciu postępowania administracyjnego o wydanie decyzji administracyjnej zezwalającej na
realizację inwestycji drogowej w terminie 13 miesięcy od daty zawarcia umowy.
Etap II: uzyskanie i przekazanie Zamawiającemu ostatecznej decyzji administracyjnej zezwalającej na realizację inwestycji
drogowej wraz z pozostałą dokumentacją projektową zgodnie z zakresem rzeczowym w terminie 4 miesięcy od daty odbioru
etapu I.
7. Zamawiający nie wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej oraz sprawdzeniu przez Wykonawcę dokumentów
niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zmawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-05 09:00

Po zmianie: 
2023-04-11 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-05 09:05

Po zmianie: 
2023-04-11 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-04

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00159755/01 z dnia 2023-03-31

2023-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-05-10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00159755/01 z dnia 2023-03-31

2023-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa ul. Łuczanowickiej – opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania: Program modernizacji dróg
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357116163
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Centralna 53
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-586
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 126167416
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdmk.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmk.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00159755
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00152920
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



